
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ПО СПОРТУ И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ

ПРИКАЗ

11.01.2023 г. №1

О внесении изменений в приказ Управления по 
спорту и физической культуре администрации 
Краснокамского городского округа от 01.11.2022 
г. № 148 «Об у гверждепии Типового положения 
о закупке товаров, работ, услуг для 
муниципальных автономных учреждений, 
муниципальных бюджетных учреждений 
подведомственных Управлению по спорту и 
физической культуре администрации 
Краснокамского городского округа, 
осуществляюпдих закупки в соответствии с 
Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223- 
ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц»

закупке товаров, работ, услуг для 
муниципальныхавтономных

В соответствии с постановлением от 24.11.2022г. № 908-п «Об изменении 
типа муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный 
комплекс Олимпийский» на муниципальное автономное учреждение 
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимпийский»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления по спорту и физической культуре 

администрации Краснокамского городского округа от 01.11.2022 г. № 148 «Об 
утверждении Типового положения о 
муниципальных автономных учреждений, муниципальных бюджетных 
учреждений подведомственных Управлению по спорту и физической культуре 
администрации Краснокамского городского округа, осуществляюш;их закупки в 
соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Следующие изменения:
1.1. п. 2 изложить в новой редакции:
«2. Установить обязательность применения Типового положения о закупке 

товаров, работ, услуг муниципальными автономными учреждениями, 
муниципальными бюджетными учреждениями подведомственным Управлению 
по спорту и физической культуре администрации Краснокамского городского 
округа:

-Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа п. Майский»;



автономное учреждение «Спортивный комплекс-Муниципальное 
«Ледовый»;

-Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа по плаванию 
«Дельфин»

-Муниципальное автономное учреждение «Физкультурно-оздоровительный 
комплекс «Олимпийский» при утверждении ими положения о закупке товаров, 
работ, услуг или внесении в него изменений;

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте 

Краснокамского городского округа по адресу .http://krasnokamsk.ru
4. Главному специалисту Управления по спорту и физической культуре 

администрации Краснокамского городского округа Валиуллиной Г.Г. обеспечить 
размещение настоящего приказ в Единой информационной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» ( .) вhttp://zakupki.gov.ru
действующим законодательством Российской Федерации и региональной 
информационной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных нужд Пермского края»

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

порядке и сроки, предусмотренные

агкйГО С-,/' 
,9^ >'■ И’До

Начальник управления £
Ё-

сР / 7
и Л.А. Вороная

Исполнитель: Валиуллина Г.Г.
Телефон:83427344722

http://krasnokamsk.ru
http://zakupki.gov.ru

